Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik

Pér vitin: 2025

Autoriteti Kontraktor: Instituti i Shendetit Publik Tirane

Kodet CPV

Objekti i Prokurimit

Lloji i prokurimit Tipi | kontratés Kategoria e Kontratés Lloji i regjistrit té prokurimit Fondi i Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurés sé proku

pérllogaritur

Sherbime perkthimi Shérbime té ndryshme Prokurim Kontrate Shérbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00(Buxheti i shtetit 100000.00
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 221140.00|Buxheti i shtetit 221140.00|Open INT
KONKRETISHT : Loti 1 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Shkodér", KONTRATA NR. 11.
Veté Financim 0.00 Open S|mp|e
Fonde té tjera 0.00
“Sherbim i mirémbajtjes sé pajisjeve t€ mamografisé | Shérbime té ndryshme Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 2478168.00(Buxheti i shtetit 2478168.00
(full-risk)”, pér njé periudhé 12 mujore. KONTRATA Kuader
NR. 3 Small Value
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Kolaudim pér ndértimin e godinés sé re té Mbikéqyrja e punés sé ndértimit Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 134384.00|Buxheti i shtetit 134384.00(Open INT
laboratoréve té ISHP-sé
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 Small Value
Kérkesé pér blerje kite dhe materialeve té konsumit | Materiale mjekésore t& konsumueshme Prokurim Marreveshje Mallra Klasike Procedure Prokurimi 22058500.00|Buxheti i shtetit 22058500.00
pér depistimin né kuadér té programit kombétar té Kuader
depistimit pér kancerin e gafés sé mitrés, pér vitin
2025
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
“Blerje materiale konsumi” pér projektin me AKM-né. | Materiale mjekésore té konsumueshme Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 380000.00|Buxheti i shtetit 380000.00
Veté Financim 0.00|Open INT
Fonde té tjera 0.00
AMENDIM NR. 2 | KONTRATES SE Punime ndértimi Prokurim Kontrate Puné Klasike Modifikim kontrate 0.00|Buxheti i shtetit 0.00
SIPERMARRJES ME NR. 1013 PROT. DATE
10.10.2023, | NDRYSHUAR ME PARE ME
AMENDIMIN NR. 1, NR. 792/6 PROT., DATE
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24.07.2025.

Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00|Small Value
8 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 391025.00|Buxheti i shtetit 391025.00
KONKRETISHT Lot 4 "Shérbim Dezinsektimi né Kuader
zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Durrés",
KONTRATA NR. 12.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
9 AMENDIM NR. 3 | KONTRATES SE Punime ndértimi Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Modifikim kontrate 0.00|Buxheti i shtetit 0.00
SIPERMARRJES ME NR. 1013 PROT. DATE Kuader
10.10.2023, | NDRYSHUAR ME PARE ME
AMENDIMIN NR. 1, NR. 792/6 PROT., DATE
24.07.2025. ME AMENDIMIN NR. 2, NR. 792/30
PROT., DATE 25.09.2025 Open INT
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
10 Shérbim dhe riparim i pajisjeve laboratorike Shérbime té ndryshme Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 1000000.00|Open Simple
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
11 “Blerje jonxhi, pér kafshét e laboratorit té vivariumit” | Ushgim kafshesh Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vileren 100 000 Leke 100000.00|Buxheti i shtetit 100000.00{Open INT
né ISHP.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 Open Simple
12 Blerje materiale hidraulike, ndértimi dhe té tjera pér | Materiale hidraulike Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00(Buxheti i shtetit 100000.00
mirémbajtje té ISHP-sé
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 Small Value
13 “Blerje kiteve dhe materialeve t& konsumit pér Materiale mjekésore té konsumueshme Prokurim Marreveshje Mallra Klasike Minikontrate 7354000.00|Buxheti i shtetit 7354000.00
depistimin e HPV-s&” , minikontrata nr. 2. Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
14 Shérbim Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 330585.00|Buxheti i shtetit 330585.00
urbane, Qarku Lezhé", KONTRATA NR. 2 Kuader
g . Open Local
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
15 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 2782295.00(Buxheti i shtetit 2782295.00 -
KONKRETISHT: Loti 6 — me objekt: "Shérbim Kuader Open Simple
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Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Vioré".

Veté Financim 0.00 -
Open Simple
Fonde té tjera 0.00
16 "Shérbim Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 315458.00|Buxheti i shtetit 315458.00
urbane, Qarku Lezhé", KONTRATA NR. 5 Kuader
Veté Financim 0.00|Open INT
Fonde té tjera 0.00
17 Furnizim+Vendosje e materialeve profilaktike Lubrifikantét, Bateri Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 951974.00|Buxheti i shtetit 951974.00
(vaj,filtra,etj)pér automjetet te ISHP-s&, pér vitin 2025 Open Simple
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
18 Shérbim karrotreci pér automjetet e ISHP- sé Shérbime té tjera Prokurim Kontrate Shérbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00|Buxheti i shtetit 100000.00 Open INT
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
19 “BLERJEN E KITEVE, REAGENTEVE DHE Materiale mjekésore té konsumueshme Prokurim Marreveshje Mallra Klasike Minikontrate 4315000.00(Buxheti i shtetit 4315000.00
MATERIALEVE TE KONSUMIT PER KRYERJEN E Kuader
NGARKESES VIRALE PER HIV, PER ISHP-NE”,
KONTRATA NR. 2.
Veté Financim 0.00 Open Simple
Fonde té tjera 0.00
20 “Shérbim i leximit primar t& mamografive”, kontrata Shérbime té ndryshme Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 918000.00|Buxheti i shtetit 918000.00
nr. 2. Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
21 "Shérbim Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 305172.00|Buxheti i shtetit 305172.00
urbane, Qarku Lezhé", KONTRATA NR. 6 Kuader Open Simple
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
22 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 457130.00|Buxheti i shtetit 457130.00|0pen INT
KONKRETISHT Lot 4 "Shérbim Dezinsektimi né Kuader
zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Durrés",
KONTRATA NR. 16.
Veté Financim 0.00 Open Simple
Fonde té tjera 0.00
23 "Shérbim Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 287560.00|Buxheti i shtetit 287560.00
urbane, Qarku Lezhé", KONTRATA NR. 7. Kuader
Veté Financim 0.00|OPen INT
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Fonde té tjera 0.00
24 Shérbim dezinsektimi” ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 365495.00|Buxheti i shtetit 365495.00
KONKRETISHT Lot 4 "Shérbim Dezinsektimi né Kuader Open INT
zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Durrés". P
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
25 “Blerje Materialeve Kancelari” pér projektin me AKM- | Bojé shkrimi, Letér fotokopjuese, Kompakt |Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 4958.33|Buxheti i shtetit 4958.33 Small Value
né. disqge (cd)
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 Open Simple
26 Mbledhja, transporti dhe asgjesimit t&é mbjetjeve te Mbledhja, transporti dhe asgjésimi i Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 1506400.00|Buxheti i shtetit 1506400.00
rrezikshme mbetjeve spitalore
Veté Financim 0.00
Open INT
Fonde té tjera 0.00 P
27 Mirémbaijtje té rrjetit kompjuterik, (kompjutera, Mirémbajtje e pajisjeve té teknologjisé sé Prokurim Kontrate Shérbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00|Buxheti i shtetit 100000.00
Printera fotokopje) informacionit
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
28 “Shérbim i leximit primar t&€ mamografive”, kontrata Shérbime té ndryshme Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 1224000.00(Buxheti i shtetit 1224000.00
nr. 1. Kuader
Veté Financim 0.00|Open Simple
Fonde té tjera 0.00
29 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 443301.00(Buxheti i shtetit 443301.00
KONKRETISHT Lot 4 "Shérbim Dezinsektimi né Kuader Open INT
zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Durrés",
KONTRATA NR. 13.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00(0Open INT
30 "Shérbim Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 376793.00|Buxheti i shtetit 376793.00
urbane, Qarku Lezhé", KONTRATA NR. 8. Kuader
Veté Financim 0.00
- Open Simple
Fonde té tjera 0.00
31 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 599495.00|Buxheti i shtetit 599495.00
konkretisht Loti 5 "Shérbim Dezinsektimi né zonat Kuader
bregdetare dhe urbane, Qarku Fier”, kontrata nr. 18. Small Value
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
32 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 533370.00|Buxheti i shtetit 533370.00 Small Value
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KONKRETISHT: Loti 6 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Vloré", kontrata nr. 17.
Veté Financim 0.00|Small Value
Fonde té tjera 0.00
33 “Shérbim riparim chilleri” pér ISHP-né. Shérbime té ndryshme Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 620000.00|Buxheti i shtetit 620000.00
Veté Financim 0.00 Open Simple
Fonde té tjera 0.00
34 Shérbim i leximit primar t& mamografive pér 12 muaj | Shérbime té ndryshme Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 2550000.00|Buxheti i shtetit 2550000.00
Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
35 “Blerje kite/reagent, materiale konsumi dhe té tjera Materiale mjekésore té konsumueshme, Prokurim Marreveshje Mallra Klasike Procedure Prokurimi 26219170.00|Buxheti i shtetit 26219170.00
pér laboratorét e ISHP-sé€” e ndare me 6 (gjashte) Reagenté pér laborator Kuader
lote
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
36 Amendim nr. 1 i kontratés sé supervizimit me nr. Mbikéqyrja e punés sé ndértimit Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Modifikim kontrate 0.00|Buxheti i shtetit 0.00
825/5 prot., daté 30.10.2023 me objekt:
“Supervizimin per ndértimin e godinés sé re té
laboratoréve té ishp-sé”. Small Value
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
37 "Shérbim Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 376793.00|Buxheti i shtetit 376793.00|Open Simple
urbane, Qarku Lezhé", KONTRATA NR. 10. Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 .
Open Simple
38 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 323380.00|Buxheti i shtetit 323380.00
KONKRETISHT : Loti 1 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Shkodér", KONTRATA NR. 14.
Veté Financim 0.00 Small Value
Fonde té tjera 0.00
39 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 533370.00|Buxheti i shtetit 533370.00
KONKRETISHT: Loti 6 — me objekt: "Shérbim Kuader Small Value
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Vloré", kontrata nr. 21.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
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40 "Shérbim Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 327154.00|Buxheti i shtetit 327154.00
urbane, Qarku Lezhé", KONTRATA NR. 4 Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
41 Blerje reagent dhe mallra konsumi, per projektin e Materiale mjekésore té konsumueshme Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 142089.00(Buxheti i shtetit 142089.00
AKKSHI
Veté Financim 0.00|Purchase Tickets
Fonde té tjera 0.00
42 Policé pér Sigurimin e ndértesés nga zjarri dhe Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 395600.00|Buxheti i shtetit 395600.00
térmeti
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
43 Blerje lende djegese Benziné Benziné Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 291667.00|Buxheti i shtetit 291667.00
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
44 Blerje paisje pér Drejtoriné e Mbrojtjes nga Pajisje t& ndryshme Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 4166666.00|Buxheti i shtetit 4166666.00|small Value
rrezatimeve pér ISHP-né
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
45 Riparim i frigoriferéve té laboratoréve té ISHP-sé dhe | Shérbime té tjera Prokurim Kontrate Shérbime Pa Kategori Blerje nen vileren 100 000 Leke 100000.00|Buxheti i shtetit 100000.00
té tjera.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Small Value
46 “Blerje solucioni AD blue” pér projektin me AKM-né Solucione shpérlarés Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 7500.00|Buxheti i shtetit 7500.00
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Small Value
a7 AMENDIM NR. 3 | KONTRATES SE SUPERVIZIMIT | Mbikéqgyrja e punés sé& ndértimit Prokurim Marreveshje Shérbime Pa Kategori Modifikim kontrate 0.00|Buxheti i shtetit 0.00
ME NR. 825/5 PROT., DATE 30.10.2023, | Kuader
NDRYSHUAR ME PARE ME AMENDIMIN NR. 1,
NR. 792/7 PROT., DATE 24.07.2025. AMENDIMIN -
NR. 3, NR. 792/31PROT., DATE 25.09.2025 Open Simple
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
48 Shérbime té agjencive doganore Shérbime té agjentéve doganore Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 180000.00(Buxheti i shtetit 180000.00|Open Simple
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Small Value
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49 : "Shérbim Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 276996.00|Buxheti i shtetit 276996.00
urbane, Qarku Lezhé", KONTRATA NR. 3 Kuader
Veté Financim 0.00 small Value
Fonde té tjera 0.00
50 “Shérbim i leximit primar t& mamografive” Shérbime té ndryshme Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 484500.00|Buxheti i shtetit 484500.00
Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
51 “Terrene Mikrobiologjike té€ ujrave Bregdetaré larés” | Solucione mjekésore Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 123800.00(Buxheti i shtetit 123800.00
pér projektin me AKM-né Small Value
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
52 Blerj"e materiale kgncelerie dhe Ieter"pér ISHP.—né Letér fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 306729.00|Buxheti i shtetit 306729.00 Open INT
(Letér A4 fotokopje, 80gr/m dhe Letér fotokopje,
160gr/m2 ( Yellow)
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00(Small Value
53 Marrje ambiente me gera Shérbime té ndryshme Prokurim Kontrate Shérbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00(Buxheti i shtetit 100000.00
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00(Open INT
54 Blerje materiale elektrike Materiale elektrike Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00|Buxheti i shtetit 100000.00
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00{Open INT
55 Blerje Biletave per Transportin Ajror Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shérbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 100000.00(Buxheti i shtetit 100000.00
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00[{OpPen INT
56 Shérbim i fikseve té zjarrit Mbushje pér bombola gazi zjarrfikés Prokurim Kontrate Shérbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 45000.00|Buxheti i shtetit 45000.00
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 Open Simple
57 “Blerje materialeve ndihmése” pér projektin me AKM- | Vegla dore Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vileren 100 000 Leke 13333.33|Buxheti i shtetit 13333.33
ne.
Veté Financim 0.00|open INT
Fonde té tjera 0.00
58 “Blerje Karburant (nafté)” pér projektin me AKM-nég, [ Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 379140.00|Buxheti i shtetit 379140.00
Veté Financim 0.00(Open INT
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Fonde té tjera 0.00
59 Amendim nr. 1 i kontratés sé sipérmarrjes me nr. Punime ndértimi Prokurim Kontrate Puné Klasike Modifikim kontrate 0.00|Buxheti i shtetit 0.00
1013 prot. Daté 10.10.2023 me objekt: “Ndértimi i Open Local
godinés sé re té laboratoréve té ISHP-sé”. P
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
60 Blerje Bombla Ajri, per projektin e AKKSHI Bombola gazi Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 172500.00(Buxheti i shtetit 172500.00 Open INT
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
- — . —— , - , — - - INT
61 “Sigurimi (TPL dhe KASKO) i automjeteve té ISHP- | Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 980039.00|Buxheti i shtetit 980039.00 Open
sé€”, pér 12 muaj
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00|Open Local
62 “Shérbim i leximit primar t&€ mamografive”, 24 (njézet | Shérbime té ndryshme Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 102000.00|Buxheti i shtetit 102000.00
e katér) MUAJ Kuader
Veté Financim 0.00
- Open INT
Fonde té tjera 0.00
63 “Sherbim i mirémbajtjes sé pajisjeve t¢ mamografisé | Shérbime té ndryshme Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 2478168.00|Buxheti i shtetit 2478168.00
(full-risk)”, pér njé periudhé 12 mujore, KONTRATA Kuader
NR. 2
Veté Financim 0.00({Open INT
Fonde té tjera 0.00
64 “Shérbim printimi (printim fotokopjimi)” pér ISHP-né”, | Printime dhe shérbime té lidhura Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 340000.00|Buxheti i shtetit 340000.00
Veté Financim 0.00 Open INT
Fonde té tjera 0.00
65 Blerje tonera per IShP Toner pér makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 600000.00|Buxheti i shtetit 600000.00
Veté Financim 0.00 Open INT
Fonde té tjera 0.00
66 Hartimin e referencave teknike pér progcedurén e Shérbime té ndryshme Prokurim Kontrate Shérbime Pa Kategori Blerje nen vlieren 100 000 Leke 95333.33|Buxheti i shtetit 95333.33
prokurimit té studimit pér mobilimin e godinés sé re Open INT
té ISHP-sé.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Open INT
67 Blerje gazi teknik pér aparatura pér laboratorét e Argon, Helium, Azot i IEngét, Acetilen Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 1000000.00
ISHP-sé
Veté Financim 0.00
Open INT
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Fonde té tjera 0.00
68 Blerje kiteve dhe materialeve té& konsumit pér Materiale mjekésore té konsumueshme Prokurim Marreveshje Mallra Klasike Minikontrate 7381000.00|Buxheti i shtetit 7381000.00
depistimin e HPV-s&” , minikontrata nr. 1. Kuader Open INT
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
69 Shpenzime mirémbajtje e mjeteve té transportit Shérbime riparimi dhe mirémbajtje makinash | Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00|Buxheti i shtetit 500000.00 Open Simple
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
70 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 1132740.00|Buxheti i shtetit 1132740.00 Open INT
KONKRETISHT: Loti 3 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Tirang", KONTRATA NR. 17
Veté Financim 0.00
Open INT
Fonde té tjera 0.00
71 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 6222912.00|Buxheti i shtetit 6222912.00
KONKRETISHT: Loti 3 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Open INT
Tirané", KONTRATA NR. 21
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
— , — — — — , , — . — — , Open INT
72 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 540195.00|Buxheti i shtetit 540195.00
konkretisht Loti 5 "Shérbim Dezinsektimi né zonat Kuader
bregdetare dhe urbane, Qarku Fier”, kontrata nr. 20.
Veté Financim 0.00
Open INT
Fonde té tjera 0.00
73 "Shérbim Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 341065.00|Buxheti i shtetit 341065.00
urbane, Qarku Lezhé", KONTRATA NR. 9. Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
74 : Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 522870.00|Buxheti i shtetit 522870.00
KONKRETISHT: Loti 6 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Open INT
Vloré", kontrata nr. 15.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
Open Local
75 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 305520.00|Buxheti i shtetit 305520.00
KONKRETISHT : Loti 1 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Shkodér", KONTRATA NR. 12.
Open INT
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Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
76 Loti |. “Materiale kancelarie me bazé letre” Bllok shénimesh, Dosje, Lapsa Prokurim Marreveshje Mallra Klasike Minikontrate 62469.69|Buxheti i shtetit 62469.69|Open Local
Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 Open INT
77 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 655030.00|Buxheti i shtetit 655030.00
konkretisht Loti 5 "Shérbim Dezinsektimi né zonat Kuader
bregdetare dhe urbane, Qarku Fier”.
Veté Financim 0.00|open INT
Fonde té tjera 0.00
78 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 1133200.00|Buxheti i shtetit 1133200.00
KONKRETISHT: Loti 3 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Tirané", KONTRATA NR. 20
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 Open Local
79 Loti Il. “Materiale kancelarie té tiera zyre”. Bllok shénimesh, Dosje, Lapsa Prokurim Marreveshje Mallra Klasike Minikontrate 137285.37 [Buxheti i shtetit 137285.37
Minikontrata nr. 3 Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 Small Value
80 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 875034.00|Buxheti i shtetit 875034.00
KONKRETISHT: Loti 3 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Tirané", KONTRATA NR. 18. Open INT
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
81 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 523961.00|Buxheti i shtetit 523961.00{Open INT
KONKRETISHT Lot 4 "Shérbim Dezinsektimi né Kuader
zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Durrés",
KONTRATA NR. 14.
Veté Financim 0.00|0Open INT
Fonde té tjera 0.00
82 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 3361675.00(Buxheti i shtetit 3361675.00
KONKRETISHT: Loti 6 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Open INT
Vloré", kontrata nr. 20.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00 Open INT
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83 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 457130.00|Buxheti i shtetit 457130.00
KONKRETISHT Lot 4 "Shérbim Dezinsektimi né Kuader
zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Durrés",
KONTRATA NR. 18. Open INT
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
84 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 533370.00|Buxheti i shtetit 533370.00|0pen INT
KONKRETISHT: Loti 6 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Vloré", kontrata nr. 19.
Veté Financim 0.00 Open INT
Fonde té tjera 0.00
85 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 664998.00|Buxheti i shtetit 664998.00
konkretisht Loti 5 "Shérbim Dezinsektimi né zonat Kuader
bregdetare dhe urbane, Qarku Fier”.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
86 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 250870.00|Buxheti i shtetit 250870.00
KONKRETISHT: Loti 3 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Tirané", KONTRATA NR. 19.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
87 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 543870.00|Buxheti i shtetit 543870.00
KONKRETISHT: Loti 6 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Vioré".
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
88 "Shérbim Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 130021.00(Buxheti i shtetit 130021.00
urbane, Qarku Lezhé". Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
89 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 635088.00|Buxheti i shtetit 635088.00
konkretisht Loti 5 "Shérbim Dezinsektimi né zonat Kuader
bregdetare dhe urbane, Qarku Fier”, kontrata nr. 17.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
90 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 509406.00|Buxheti i shtetit 509406.00
KONKRETISHT Lot 4 "Shérbim Dezinsektimi né Kuader

zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Durrés",
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KONTRATA NR. 17.

Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
91 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 260930.00|Buxheti i shtetit 260930.00
KONKRETISHT : Loti 1 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Shkodér".
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
92 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 2772425.00|Buxheti i shtetit 2772425.00
KONKRETISHT: Loti 6 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Vloré", kontrata nr. 16.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
93 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Mallra Klasike Minikontrate 560828.00|Buxheti i shtetit 560828.00
konkretisht Loti 5 "Shérbim Dezinsektimi né zonat Kuader
bregdetare dhe urbane, Qarku Fier”, kontrata nr. 19.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
94 AMENDIM NR. 2 | KONTRATES SE SUPERVIZIMIT | Mbikéqgyrja e punés sé ndértimit Prokurim Kontrate Shérbime Klasike Modifikim kontrate 0.00|Buxheti i shtetit 0.00
ME NR. 825/5 PROT., DATE 30.10.2023, |
NDRYSHUAR ME PARE ME AMENDIMIN NR. 1,
NR. 792/7 PROT., DATE 24.07.2025.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
95 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 697875.00|Buxheti i shtetit 697875.00
konkretisht Loti 5 "Shérbim Dezinsektimi né zonat Kuader
bregdetare dhe urbane, Qarku Fier”
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
96 Loti Il. “Materiale kancelarie té tjera zyre” Bllok shénimesh, Dosje, Lapsa Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 144121.05|Buxheti i shtetit 144121.05
Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
97 : Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 249520.00|Buxheti i shtetit 249520.00
KONKRETISHT : Loti 1 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Shkodér", KONTRATA NR. 13.
Veté Financim 0.00
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Fonde té tjera 0.00
98 Loti I. “Materiale kancelarie me bazé letre”, kontrata | Bllok shénimesh, Dosje, Lapsa Prokurim Marreveshje Mallra Klasike Minikontrate 31967.80|Buxheti i shtetit 31967.80
nr. 3. Kuader
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
99 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 2991546.05|Buxheti i shtetit 2991546.05
KONKRETISHT: Loti 3 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Tirané".
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
100 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 443301.00|Buxheti i shtetit 443301.00
KONKRETISHT Lot 4 "Shérbim Dezinsektimi né Kuader
zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Durrés",
KONTRATA NR. 11.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
101 Shérbim i Software Financé 5, mirémbajtje Shérbime té tjera Prokurim Kontrate Shérbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00|Buxheti i shtetit 100000.00
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
102 “BLERJEN E KITEVE, REAGENTEVE DHE Materiale mjekésore té konsumueshme Prokurim Marreveshje Mallra Klasike Minikontrate 2988000.00(Buxheti i shtetit 2988000.00
MATERIALEVE TE KONSUMIT PER KRYERJEN E Kuader
NGARKESES VIRALE PER HIV, PER ISHP-NE”,
KONTRATA NR. 3.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
103 Blerje materiale pastrimi dhe detergjenté pér Produkte pastrimi mobiljesh (pérfshihen Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00|Buxheti i shtetit 500000.00
Institutin e Shéndetit Publik zyrat), elektroshtépiaket (pérjashtuar
ndricuesét)
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
104 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 2761925.00|Buxheti i shtetit 2761925.00
KONKRETISHT: Loti 6 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Vioré",
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
105 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 257880.00|Buxheti i shtetit 257880.00
KONKRETISHT : Loti 1 — me objekt: "Shérbim Kuader

Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
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Shkodér", KONTRATA NR. 7.

Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
106 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 3361675.00|Buxheti i shtetit 3361675.00
KONKRETISHT: Loti 6 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Vloré", kontrata nr. 18.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
107 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 216730.00|Buxheti i shtetit 216730.00
KONKRETISHT : Loti 1 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Shkodér", KONTRATA NR. 9.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
108 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 646010.00|Buxheti i shtetit 646010.00
konkretisht Loti 5 "Shérbim Dezinsektimi né zonat Kuader
bregdetare dhe urbane, Qarku Fier”, kontrata nr. 16
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
109 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 327140.00|Buxheti i shtetit 327140.00
KONKRETISHT : Loti 1 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Shkodér", KONTRATA NR. 8.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
110 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 306830.00|Buxheti i shtetit 306830.00
KONKRETISHT : Loti 1 — me objekt: "Shérbim Kuader
Dezinsektimi né zonat bregdetare dhe urbane, Qarku
Shkodér", KONTRATA NR. 10.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
111 Shérbim dezinsektimi ndaré né 6 (gjashté) Lote Insekticide Prokurim Marreveshje Shérbime Klasike Minikontrate 707843.00|Buxheti i shtetit 707843.00
konkretisht Loti 5 "Shérbim Dezinsektimi né zonat Kuader
bregdetare dhe urbane, Qarku Fier”, kontrata nr. 15.
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00

12/18/2025 10:00:13 AM




12/18/2025 10:00:13 AM



